1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL 02/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PALESTINA, através da Secretaria Municipal

de Cultura, Esporte e Turismo, no uso de suas atribuições, considerando o

Decreto Municipal nº 013, de 06 de novembro de 2023, e os Editais

decorrentes da LC nº. 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), torna pública a alteração

do edital nº 01/2023.

Considerando, o disposto no §2º do art. 2º do Decreto Municipal nº 19/2023;

Considerando ainda, o conteúdo do item 21.1 do Edital nº 01/2023;

Considerando por fim, que todos esses normativos possibilitam o

remanejamento de recursos, principalmente em relação aos rendimentos dos

valores originais, a comissão apresenta os valores suplementados.

Item 2. VALORES

O valor total disponibilizado para este Edital é de R$ 20.657,80 (vinte mil,

seiscentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos), dividido na forma do

item 9.

Item 8 DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS

8.1 O presente edital possui valor total de R$ 20.657,80 (vinte mil, seiscentos e
cinquenta e sete reais e oitenta centavos).

8.2 Serão disponibilizadas premiações com as seguintes categorias:

FAIXA A: 20 prêmios de R$ 1,032,89 (um mil e trinta e dois reais e oitenta e

nove centavos) cada.

Palestina/AL, 15 de dezembro de 2023.

Eumanio Melo da Silva

Presidência da Comissão

Homologação do Resultado Final

Com remanejamento de recursos

A Comissão Gestora da Lei Paulo Gustavo, nos termos do Decreto Municipal

nº 013/2023, e das disposições do edital nº 02/2023, em vista ao final de todas

as fases, resolve homologar o resultado final com o remanejamento de

recursos das vagas não preenchidas e dos rendimentos bancários nos termos

do item 2.4 do edital.

Nome CPF Valor (R$)

MARIA APARECIDA
SILVA DE FARIAS

107.XXX.574-31 1.032,89

ELITELMA COSTA DA
SILVA

010.XXX.604-01 1.032,89

GEILDA FONTES
DOS SANTOS

034.XXX.264-02 1.032,89

WELLINGTON DOS
SANTOS COSTA

709.XXX.424-43 1.032,89

QUITÉRIA BEZERRA
NOGUEIRA

923.XXX.834-34 1.032,89

TACIANE ANDRADE
NOGUEIRA

709.XXX.354-09 1.032,89

WALTER SANTOS DA
SILVA

111.XXX.054-08 1.032,89

CREUZA PEREIRA
DOS SANTOS

050.XXX.734-85 1.032,89

DUERNO ROCHA
BARBOSA

160.XXX.914-00 1.032,89

ROSILMA MACIEL DA
SILVA

074.XXX.134-86 1.032,89

ANA DELIA
NOGUEIRA DOS
SANTOS

083.XXX.454-37 1.032,89

CARLA SILVA DOS
SANTOS

919.XXX.295-20 1.032,89

BRENDA RAFAELA
FERREIRA DOS
SANTOS

06.XXX.475-95 1.032,89

JOSÉ NASCIMENTO
NOGUEIRA SANTOS

723.XXX.194-91 1.032,89

ROSELY MACIEL DA
SILVA

073.XXX.574-17 1.032,89

DAMIÃO RODRIGUES
DE CARVALHO

271.XXX.084-49 1.032,89

MANOEL MESSIAS
AVELINO DOS
SANTOS

278.XXX.454-91 1.032,89

NOBERTO BARBOSA
DOS SANTOS

058.XXX.064-63 1.032,89

JADILMA BORGES
LIMA

121.XXX.994-03 1.032,89

TACIA MARIA
ANDRADE
NOGUEIRA

709.XXX.304-31 1.032,89

TOTAL R$ 20.657,80

Palestina/AL, 15 de dezembro de 2023.

Eumanio Melo da Silva

Presidência da Comissão

	Item 8 DESCRIÇÃO DAS CATEGORIAS